
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Belmez

Núm. 154/2019

Gex 546/2018

De conformidad con lo dispuesto en las Bases Cuarta y Quinta

de las que rigen la provisión mediante el procedimiento de Con-

curso-Oposición en turno de promoción interna de una vacante en

la plantilla funcionarial, perteneciente a la Escala: Administración

General, Subescala: Administrativa (publicado en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia número 192 de fecha 04 de octubre de 2018),

así como lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2

de abril.

Expirados los plazos de presentación y subsanación de solicitu-

des, por el presente

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos (ninguno), según detalle:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 *****536Z Ruiz Moreno, Antonia

SEGUNDO. Proceder a la determinación de los miembros del

Tribunal Calificador del proceso selectivo, según el siguiente de-

talle:

Presidente: Joaquin Porras Priego, Secretario-Interventor del

Ayuntamiento de Belmez.

Suplente: Joaquin Jurado Chacon, Secretario-Interventor del

Ayuntamiento de Espiel.

Vocales:

1º: Inocencia Cabello Molina, Administrativo del Ayuntamiento

de Belmez.

Suplente: Hipólito Aguirre Fernández , Secretario-Interventor

del Ayuntamiento de Villaharta.

2º: María José Sánchez Navarrete, Administrativo del Ayunta-

miento de Belmez.

Suplente: Rafael Pérez Jurado, Policía Local del Ayuntamiento

de Belmez.

3º: Justo Samuel Hernández García, Policía Local del Ayunta-

miento de Belmez.

Suplente: Antonio Garrigó Rodriguez, Policía Local del Ayunta-

miento de Belmez.

4º: Justo Ayuso Barbero, Trabajador Social de la Excma. Dipu-

tación Provincial de Córdoba.

Suplente: Pilar Jimenez Leal, Psicóloga de la Excma. Diputa-

ción Provincial de Córdoba.

Secretario: Juan José Muñoz Ruiz, Administrativo del Ayunta-

miento de Belmez.

Suplente: Joaquín Jurado Chacón, Secretario-Interventor del

Ayuntamiento de Espiel.

TERCERO. Convocar al aspirante admitido para la celebración

del ejercicio de la fase de oposición de conformidad con las Ba-

ses Sexta y Séptima de la convocatoria, para el próximo día 29

de enero de 2019 a las 9:00 horas en el Salón de Plenos Munici-

pal, sito en calle Córdoba, nº 1.

El resto de anuncios a efectuar como consecuencia del desa-

rrollo de este proceso selectivo se efectuarán en Tablón de Anun-

c ios  Mun ic ipa l  y  pag ina  web de  es ta  Corporac ión

(www.be lmez.es) .

Belmez, 17 de enero de 2019. Firmado electrónicamente por el

Alcalde-Presidente, José Porras Fernández.

Miércoles, 23 de Enero de 2019 Nº 15  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-01-23T07:47:58+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




